Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA MUNICIPAL 

CÂNDIDO SALES – BAHIA 

Rua Getúlio Vargas, 101 – Centro – Cândido Sales – Bahia 
CEP: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 – CNPJ 16.424.053/0001-70 

Ficando o valor global do Lote I na quantia de R$ 5.692,00 (Cinco mil, seiscentos e noventa e 

dois reais), e valor global do Lote II na quantia de R$ 5.548,00 (Cinco mil, quinhentos e 

quarenta e oito reais), totalizando o valor do Certame a quantia de R$ 11.240,00 (Onze mil, 

duzentos e quarenta reais), sendo avaliada pelo pregoeiro e equipe de apoio, após verificada, 

constatou que atende as exigências do edital, bem como o preço praticado no mercado. Dado 

como vencedora a empresa acima descrita. Nada mais havendo a relatar, deu-se por

[...]

Dumont, nº 150, bairro centro, na cidade de Cândido Sales/BA, ora 
representada pelo seu sócio majoritário o Sr. Mariozan de Jesus Lima, 
brasileiro, maior, capaz, inscrito no CPF/MF sob o nº 939.380.475-34 e RG 
06.658.770-05 SSP/BA. 
VALOR GLOBAL DO OBJETO ADJUDICADO: R$ 11.240,00 (Onze mil, 
duzentos e quarenta reais). 
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 01 de setembro de 2017. 
Cândido Sales/BA, 01 de Setembro de 2017. 

Valmiran Ferreira de Almeida 
Pregoeiro 

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA MUNICIPAL 
PODER LEGISLATIVO 

CÂNDIDO SALES – BAHIA 

Rua Luiz Viana de Filho, 544 – Centro – Cândido Sales – Bahia Cep:

[...]

Dumont, nº 150, bairro centro, na cidade de Cândido Sales/BA, ora 
representada pelo seu sócio majoritário o Sr. Mariozan de Jesus Lima, 
brasileiro, maior, capaz, inscrito no CPF/MF sob o nº 939.380.475-34 e RG 
06.658.770-05 SSP/BA. 
VALOR GLOBAL DO OBJETO HOMOLOGADO: R$ 11.240,00 (Onze mil, 
duzentos e quarenta reais). 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01 de setembro de 2017. 
Cândido Sales/BA, 01 de setembro de 2017. 

Ivano Pereira França 
Presidente da Câmara Municipal de Cândido Sales/BA 

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA MUNICIPAL 
PODER LEGISLATIVO

[...]

Avenida Presidente Dutra, nº 2641, bairro São Vicente, na cidade de 
Vitória da Conquista/BA, ora representada pelo seu sócio majoritário o 
Sr. Edvaldo Cirino de Almeida, brasileiro, maior, capaz, inscrita no 
CPF/MF sob o nº 086.227.105-30 e RG 1.134.001 SSP/BA. 
VALOR GLOBAL DO OBJETO ADJUDICADO: R$ 22.542,00 (vinte e dois 
mil, quinhentos e quarenta e dois reais). 
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 11 de setembro de 2017. 
Cândido Sales/BA, 11 de Setembro de 2017. 

Valmiran Ferreira de Almeida 
Pregoeiro 

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA MUNICIPAL 
PODER LEGISLATIVO 

CÂNDIDO SALES – BAHIA 

Rua Luiz Viana de Filho, 544 – Centro – Cândido Sales – Bahia Cep:

[...]

Avenida Presidente Dutra, nº 2641, bairro São Vicente, na cidade de 
Vitória da Conquista/BA, ora representada pelo seu sócio majoritário o 
Sr. Edvaldo Cirino de Almeida, brasileiro, maior, capaz, inscrita no 
CPF/MF sob o nº 086.227.105-30 e RG 1.134.001 SSP/BA. 
VALOR GLOBAL DO OBJETO HOMOLOGADO: R$ 22.542,00 (vinte e 
dois mil, quinhentos e quarenta e dois reais). 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 11 de setembro de 2017. 
Cândido Sales/BA, 11 de setembro de 2017. 

Ivano Pereira França 
Presidente da Câmara Municipal de Cândido Sales/BA 

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA MUNICIPAL 
PODER LEGISLATIVO